Parallelunterlagen / Parallel supports

Parallelunterlagen im Holzetui
Parallel supports In wooden box

AUSFUHRUNG

Parallelunterlagen nach DIN ISO 2768 m
aus gealtertem Stahl

gehartet und paarweise feingeschliffen

® Toleranz + 0,01 mm

Parallelitat 0,01 mm

FEATURES

parallels according to DIN ISO 2768 m

aged steel

hardened and ground in pairs

tolerance + 0,01 mm

parallelism 0,01 mm

Best.-Nr. / Code No

Paare / pairs Lénge / length mm  Breite / width mm  Hohe / height mm

12 120 10 14/16/18/20/22/24/26 28/30/32/35/40 580-01
14 150 10 14/16/18/20/22/24/26 28/30/32/35/40/45/50 | 580-02
9 100 4 10/14/18/22/26/30/34/38/42 580-03
9 160 4 10/14/18/22/26/30/34/38/42 580-04

Parallelunterlagen im Holzstander Parallel supports in wooden base

Parallelunterlagen nach DIN ISO 2768 m parallels according to DIN ISO 2768 m

aus gealtertem Stahl ® aged steel

gehartet und paarweise feingeschliffen ® hardened and ground in pairs

Toleranz + 0,01 mm tolerance = 0,01 mm

Parallelitat 0,01 mm parallelism 0,01 mm

EETCR ]

Pairs mm

nge mm

Length mm

Breite x Hohe mm

Width x height mm

Bestell-Nr.

Code No.

20

100

2x5 3x6 4x7 5x8 6x9
2x10 3x11 4x12 5x13 6x14
2x15 3x16 4x17 5x18 6x19
2x20 3x21 4x22 5x23 6x24

580-11

24

24

125

150

8x11
8x16
8x21
8x26
8x31
8x36

10x13
10x18
10x23
10x28
10x33
10x38

12x15
12x20
12x25
12x30
12x35
12x40

14x17
14x22
14x27
14x32
14x37
14x42

580-12

580-13
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